1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
                                                 РЕШЕНИЕ

с. Дуди
от 29.05.2024
                                                                               № 10
О признании утратившим силу  решения № 09 от 13.05.2024 «О  внесении изменений и дполнений в Устав сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правовового акта, Совет депутатов  сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Отменить решение № 9 от 13.05.2024 «О  внесении изменений и дполнений в Устав сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке органов местного самоуправления сельского поселения «Село Дуди»  «Вестник сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Дуди» в телекоммуникационной системе «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения

                  А.Д.Баранов
Председатель Совета депутатов                                                     Л.А.Борисова